

# O B E C N A Č E Š I C E

Načešice 21, 538 03 Heřmanův Městec, IČ: 00270571

Č.j. OUNAC 0010/2022  
Vyřizuje: Stará  
E-mail: ou.nacesice@seznam.cz  
Tel.: 469 696 255  
Datum: 06. 01. 2022

## **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

obec Načešice obdržela dne 06. 01. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším bodům Vám sdělujeme následující:

1. v měsíci říjnu 2021 neodebírala obec energie od žádné Vámi jmenované společnosti
2. v měsíci říjnu 2021 odebírala naše příspěvková organizace Mateřská škola Načešice, okres Chrudim energii od BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

S pozdravem

Tomáš Mareček  
starosta obce